
Vážen é představenstvo,

z pozice al<cionáře společnosti předkládám PROTEST k bodu č. 8 pořadu jednání valné
hromadY l<onané dne 26.06.2a24, Současně prosím, aby byl tento protest ve lhůtě platné do
dne konánÍvalné hromady včetně (26,06.2024) uveřejněn na webových stránkách Společnosti,

PRoTEST

Ve,,Smlouvě o výkonu funkce člena představenstva - p. Miroslav Machala", v Článku ll., v bodu c),
je uvedený návrh textu snrloLrvy,.jelrož ,,ul<azatel" není nastaven vhoclně. Tento odstavec textu je í

v rozporu s dobrými mravy,
,,Prémie ve výŠí 5 300 Kč při kladném měsíčním hospodářském výsledku společnosti."

Má-li být ukazatel kladného hospodářského výsledku v každém kalendářním měsíci sledovaný a za
kaŽdý kalendářní měsíc při dosaženém kladném hospodářském výsledku vyplácena odměna, pak je
to nesmysl minimálně z těchto důvodů:

- sledovaný ul<azatel musí být číselně vyjádřený s minimálním základem dosaženého
hospodářského výsledku (např. při měsíčním kladném HVve výši desítel< či stovek Kč nedává
smysl vyplácet měsíčníodměnu v násobcích řádů)

- sledovaný ukazatel měsíčního HV by měl být očištěný o mimořádné vlivy / transakce
- měsíčně sledovaný ukazatel Hv je snadno ,,účetně manipulovatelný"

S takto navrhovaným textem (obsahujícím výše uvedené zněníČlánku ll,, bodu c),,Smlouvy o výkonu
funkce Člena představenstva - p, Miroslav Machala" nesouhlasím a předkládám tento protest s výše
uvedeným zdŮvodněním, Bude-li návrh této smlouvy v předložené podobě většinovými hlasy
hlavního akcionáře,,prdhlasovaný" a tedy přijatý, bude dané usnesení valné hromady napadeno
cíleným žalobním návrhem.

DoporuČuji představenstvu naší společnosti výše uvedený ukazatel a jeho parametry vztáhnout
zásadně l< celoroČnímu 1-1V a současně odměnu definovat jako jecinorázovou roční a navíc
odstupňovanou podle výše dosaženého ročního HV,
Představenstvo má tak moŽnost do dne konání VH 26,06,2024 návrh znění výše uvedené smlouvy
navrhnout v upravenóm a fair znění,

Děkuji a jsem s pozdravem,

:!
' 

-,'!

|, \. l ;'.,; i 
,l
I

!i

lng, Petr Kořenek
Šestajovice, Myslivečkov a 87!, PSČ: 25O 92
lD datové schránky: y8wwzij

Šestajovice, dne ],6.06.2024


